PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOÁ
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

PORTARIA Nº 007/2023
DATA: 01/06/2023

DESIGNA COMISSÃO PARA ANÁLISE DE AMOSTRAS DOS GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS E OUTROS GÊNEROS DESTINADOS À PREPARAÇÃO
DA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR PARA ATENDER AOS ALUNOS DA REDE
MUNICIPAL DE ENSINO.

A Secretária Municipal de Educação, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Artigo 1º – Nomear os servidores abaixo mencionados na composição da Comissão
para Análise de amostras dos Gêneros Alimentícios e outros gêneros destinados à preparação da alimentação
escolar para atender aos alunos da Rede Municipal de Ensino.

MEMBRO: Laize Santos da Cruz Oliveira, inscrita no CPF 016.628.532-38, cargo Nutricionista;
MEMBRO: Janaína Bueno Hoog, inscrita no CPF 006.616.629-26, cargo Nutricionista;
MEMBRO: Mariângela Faria Cafiero Rodrigues, inscrita no CPF 003.360.029-55, cargo Nutricionista;

Artigo 2º – Fica revogado a Portaria 006 de 19/07/2022;

Artigo 3º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Itapoá, 01 de junho de 2023.

Sandra Regina Fernandes da Silva
Secretária Municipal de Educação

Decreto nº 5.859/2023

1

		2023-06-06T08:22:57-0300
	SANDRA REGINA FERNANDES DA SILVA:42195586915